Anello nero 301
Codice n. 0053158 SYLVANIA

C€ R

Matt Black bezel as an optional accessory for START Downlight 5in1 . Can be attached to the product in a few
seconds with the help of the twist and lock mechanism

Dati tecnici

Dimensioni (mm) Fotometrie

| | 22

3248

3301
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Anello nero 301

Codice n. 0053158

Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia

Tipologia di accessorio
Applicazione generale

Classe ETIM
E-number Finlandia

Garanzia

Dati dimensionali

Altezza nominale prodotto (mm)

Diametro prodotto (mm)

Peso (Kg)

Anello nero 301

Dispositivo non
elettrico

Front ring

Residenziale e
Consumer

EC002557
4278443

3 anni

22
301

0.22

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)
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SYLVANIA

5410288531588

30.6

2.7

30.6

15410288531585

16

46.1

32.0

33.1



